libertas. vt. l. de mino. l. ait pretor. s. quod papinianus.

d Deinde, eadē hora vel alia: vt. l. co. l. si quis eius. s. suo.

e Non conuertere. sic. l. de fideicomis. lib. l. ghalter. s. quid ergo, et in auf. de heret. et fal. s. inordinatum. col. l. et C. de edi. di. adri. tol. l. i. sed arg. s. C. de testa. l. ambigui- tates. r. l. hōposteri. r. l. de sol. nec em. r. de pe. l. quidā. et insi. de leg. s. ante. sed quod ad alia non curat ordo in. ll. illis.

f Cōprobata est. mo. cōtra: vt. l. eo. s. sed si quis. r. s. i.

stituta. Sol. hoc corrigit p̄ illud, vel hic de nigore iurisab.

de equitate, vel verius hic erat filius exhereditatus cui sit substitutio: ibi substitutus.

g Et merito, dicit scripture in singulari nō sero: et merito: et. vel dixi vna solēnitatē et merito: et. ad qd. l. p. s. vel dic dixi in vna scripture sibi et filio institutus herodē et merito: et.

h Unū. qz facit vñ. et vna solēni- tas: vt. h. l. de p. ui. credi. l. p. s. qz due sunt herodētes et subiicit: pos- sūt dici duo teles- menta. vt. institu- eo. s. i. g. i. t.

i Holdē. vt. l. eo. l. s. i. p. s. qz. r. l. de ac. here. l. i. u. i. a. n. s. c. r. i. b. s. qz. quod in fratre.

k Substituere et erit necessari. vt. dicta. l. s. i. plu. res. s. i.

l Decessent. s. pupillaria p̄cedit in idem: s. l. pri. r. n. vulgarē p̄ce- dit in idem: et valet vtrōcīqz cōuerterā r. c. sed p. r. s. pro. s. h. Sol. et ibi.

m Admittend. ex tacita pupilla- ri. vt. l. nā hoc iure. r. C. e. i. i. n.

n Ut nō odo. dic vt. s. e. s. p. s. o

o Qd. igit dic- cū est. s. s. p. s. et qd. dicit substituere licere: ideo adiectū est

ut declaretur nō esse a filii te- stamēto incipiendū ipuberis.

p Per substitutionē factaz p̄ hec verba. quisquis mlchi heres erit: non vocatur nisi ille q

fuit scriptus heres: nō autē ille cui fuit acquisita hereditas ex dispositione legali. Alexā.

q Un filio tm. Modest. pubereti pater ita substi- tuit: quisquis mlchi heres erit: idē filio tm. pubereti heres esto. placuit ad hanc substitutionē scriptos tantummodo ad hereditatē admitti. itaqz dñs cui per serum hereditatis portio quesita sit: ex substitutione im- puberis heres effici non poterit: si seruab. ei exierit p̄tate.

L. si quis libello. l. si quis. Anguib. exiuit tenui cū pelle re- tulas. Nec faciuit ceruus cornua iacta senes. i. cornua iacta faciuit ceruus nō senes. ut. l. r. nō et bñ stabit id.

r Un filio. scriptos. i. substitutos. nō autē si ita. ito: qz

sic est substitū nulla. vt. l. s. l. pri. s. qz. qz. die h̄f ditas

te aedētes: vt. l. s. l. ex duob. s. filii. r. l. l. i. eo. s. substitu- tus. l. postea desinat p̄ qrelā iofficiosi. vt. l. s. l. i. substitūne

q Dñs. vel pater cui p̄ filii: vel heres hereditas. vt. l. s. l. q. liberis. s. hec p̄ba.

r Exierit. aut si remanserit.

De vulgari et pupil. subst.

fo. Lxxi.

Azo. ar. I. de acqui. here si solus in fi. h. et facit. s. de ope. lib. l. cum patronus. g. i.

I Am hoc. als est iam et bene. als nā et tunc continua cum. l. moribus. in fi. ibi. sed et si titerit. rc.

b **C** In alterū casum. i. in vulgare tñ. quādo tacita pu-

pillaris intelligit:

vel etiā pupillarū

tñ quādo intelligit

tacitavulgari. vt

C. eo. l. quis.

c **C** Qd̄ius. scilicet substitutionis

tacite intellecte.

d **T**ertiu gen.

nam. ē quādo vul-

garis per se. Iez

quādo pupillaris

per se. nunc quando

vtrac.

e **C** In vtrūq. s.

vulgare et pupilla-

rem. Azo.

f **R**eciprocum.

hāc dicimus bres

uloquā. vt. l. eo. l.

lucius.

g **C** Uideri. inui-

cē inter eos.

h **S**ola. vt. C.

eo. l. hereditatem.

et. l. quis. et de te-

sta. mili. l. in testa-

mēto. et arg. C. de

fru. li. ex. l. s. et de

pri. sac. scri. l. i. sa-

cri. lub. xij. vbi di-

cit equalitatem in

iudiciis seruādā.

i **S**ubstituāt.

hec est vulgaris nō

cōtinēs pupillare

cū sit pubes.

k **C** In vtrūq.

nā sub exp̄sa pu-

pillari zineat taci-

ta vulgaris; vt hic

in pun. huius le-

gis.

l **C** Ne si vulga-

ri. pupillaris quidē

casus etiā sol-

exp̄mi debet; suffi-

citv cōprehēdat

vtrūq; vt di. itne-

sit aliter si vulga-

ri. ratiō substitu-

tio fiat; et retine ca-

sum om̄issū quā-

do sicut puberes

et impuberē. Azo.

m **I**ntelligat.

an de vulgari et pupillaria sic dat intelligere q̄ non cōti-

netur hoc casu in vulgari substitutione pupillaris tacita;

et si alius. l. eo. l. cū ex filio. s. filio. regulanter ptra. C. eo.

l **Q**uis. z. d. e. l. in pun. fm. Azo. vel dicas fm. M. quod est verius q̄ et hic intelligatur.

n **C** In altero. s. casu quādo pupillaris fuit expressa. vt

z. e. s. si autē impubes. nā cōtinētacitā vulgarem ista pu-

pillaris nū volūtas patris rc. vel si vult testator. vt nec

ō facto sit quesio

vtrūq; casum eu-

denē exprimat. ad

qd. s. man. l. q mu-

tuā. et semper reti-

ne q̄ puberē et im-

puberē instituit.

s **3** i. testamē-

to. alicui. pu-

ta ticio q̄ cui alio

erat institutus.

p **C**ui. sc̄z t̄z

c̄is.

q **N**ō esset. ipsi

testator.

r **C**ibi. testa-

tori.

s **E**sset. alius

a ticio.

t **D**eficientis.

alias defuncti sc̄z